
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 29.augustā                                            Nr.524    

                                                                                                                (prot.Nr.30,   4.§)                             

 

Par grozījumiem Daugavpils Vienības pamatskolas nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2019.gada 22.augusta 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 15.aprīļa lēmumu Nr.148 “Par 

Daugavpils Vienības pamatskolas nolikuma apstiprināšanu” apstiprinātajā Daugavpils 

Vienības pamatskolas nolikumā šādus grozījumus: 

1. Svītrot nolikuma 11.2.punktā vārdus “ēdnīcas vadītājs”. 

2. Svītrot nolikuma 11.3.6.apakšpunktu un 12.20.punktu. 

3. Izteikt nolikuma 14.6.punktu šādā redakcijā: 

“14.6. Pamatskolā tiek organizēta izglītojamo ēdināšana. Pamatskolas ēdnīcas darbu 

kontrolē direktors, skolas māsa, to var kontrolēt pamatskolas padome.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)   J.Lāčplēsis 

 


